
 
Složení :  99,9 % Tetrechloretylen - Perchloretylen 
 

Použití : Slouží jako odmaštˇovadlo a prudce agresivní rozpouštědlo. 
 

Vzhled : čirá kapalina s charakter. zápachem  
 

Aplikace :  dle požadavků 
 

Vlastnosti  :  viz. bezpečnostní listy  POZOR!! důkladně prostudovat                                     
  

Balení : Pe obaly 800 g , plechové obaly  6 kg, 16 kg a sudy  jinak dle dohody.  
 

Skladování : V suchých a dobře větratelných skladech.  POZOR !! V případě požáru 
informovat zasahující hasičskou jednotku o uskladnění látky. Při kontaminaci půdy je nutno ji 
vybagrovat.   
 

Záruční doba : 24 měsíců od data výroby při dodržení skladovacích pokynů. 
 
Bezpečnost práce a ochrana zdraví : Při manipulaci používat ochranný oděv, rukavice PVC 
případně gumové, brýle či obličejový štít a filtr proti organickým parám a kyselým plynům.  
 
Likvidace obalů : Nebezpečný odpad. Nepoužité zbytky se likvidují spálením ve vhodných 
spalovnách či odevzdají ve sběrně nebezpečného odpadu.Důkladně vyprázdněný obal 
necháme vyschnout a odevzdáme do tříděného odpadu. 
             
 
 

Perchloretylen 
Technický list  č.: 013  

Výrobce : 
LABAR, s.r.o.                                  Tel./fax : 475601274 
Tovární 20                                        IČO : 64051943 
400 01 Ústí nad Labem                    E-mail : labar@wo.cz 


